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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsalarında Çarşamba günü yaşanan satış baskısının ardından, akşam saatlerinde gelen sürpriz bir
mahkeme kararı piyasa havasını anında tersine çevirdi. New York’taki ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, 
Başkan Donald Trump’ın başta “karşılıklı” tarifeler olmak üzere geniş çaplı gümrük vergilerinin büyük
bölümünü geçersiz saydı. Mahkeme, Trump’ın 1977 tarihli Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası’nı (IEEPA) 
kullanarak gümrük tarifeleri koymasının Anayasa’nın verdiği yetkiyi aştığına hükmetti. Anayasaya göre tarife
yetkisi Kongre’ye ait ve Kongre, sadece belirli durumlarda bu yetkiyi başkana devredebiliyor. Söz konusu
karar, ABD’nin ticaret ortaklarına uyguladığı %10’luk düz tarifeleri, “karşılıklı” tarifeleri ve Çin, Kanada ve
Meksika’ya yönelik fentanil bağlantılı vergileri kapsarken, çelik ve alüminyum gibi farklı yetkilerle uygulanan
tarifeleri etkilemiyor.

▪ ABD Mahkemesi, Trump’ın 2 Nisan Tarifeleri Uygulama Yetkisi Olmadığına Hükmetti

▪ Nvidia’nın Geliri Çin İhracat Darbesine Rağmen Yapay Zekâ Talebiyle %70 Arttı

▪ Trump, ABD’li Çip Tasarımcılarına Çin’e Satışı Durdurma Emri Verdi

▪ Fed, Güvenli Liman Statüsünün Kaybının ABD Ekonomisine Zarar Vereceğinden Korktu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        0,9265         16,82                   Pozitif      

ACTU       10,79            4,66                     Pozitif     

BWXT      126,59          3,46                     Pozitif  

OKLO      55,24            2,49                     Pozitif  

SPOT       663,96           1,62                     Pozitif 

AVGO     239,43           1,60                     Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed Tutanakları Artan Enflasyon, İstikrar ve Resesyon Risklerini Öne Çıkardı

▪ Trump, Netanyahu’yu İran’a Saldırmaması İçin Uyardı

SMMT    26,04             1,56                     Pozitif

PLD        107,92            1,22                    Pozitif   

TEM 53,20             19,23                    Negatif            

OKTA      105,23            16,16                   Pozitif 

ZBIO        9,23               12,59                    Negatif

GME        31,21              10,85                   Pozitif   

MARA     14,86              9,61                     Pozitif 

RIOT       8,38                8,32                     Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın diğer 

ülkelere getirdiği tarifelerde yasal yetkisini aştığına hükmederek, bu 

tarifelerin uygulanmasını engelleme kararı aldı.

ABD Başkanı Trump'ın diğer ülkelerden ithal edilen mallara uyguladığı 

gümrük vergileri konusunda bazı özel şirketler ve eyaletler tarafından 

hükümet aleyhine açılan davada mahkeme kararını açıkladı.

Söz konusu kararda, karşılıklılık esasına dayalı tarifelerin, ithalatı 

gümrük vergileri yoluyla düzenleme konusunda Uluslararası Acil 

Ekonomik Güçler Yasası (IEEPA) kapsamında Başkan'a tanınan yetkiyi 

aştığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

DXY, ABD mahkemesinin Trump’ın tarifelerinden bazılarına «yok 

hükmü» vermesiyle ilk etapta yükselse de, Avrupa seansında değer 

kaybediyor. Anlık işlemlerde 99.87 seviyelerinden geçen ürün, teknik 

açıdan alt tarafta 99 desteğini bugün yakın takip edebilir. Yükselişlerde 

ise 100 ilk direnç, 100.50 ise gün içi majör direnç konumundadır. 

Göstergeler şimdilik TOPARLANMA çabası içerisinde görülüyor ve 

NOTR değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 99.00 – 98.50 – 98.00 – 97.50

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Fed'in Mayıs ayına ait toplantı tutanakları yayımlandı.

Yetkililer, artan ekonomik belirsizlik ortamında faiz ayarlamaları 

konusunda sabırlı yaklaşımın uygun olacağını bildirdi. Açıklamada 

"Ekonomik görünüme dair netlik için bekleme pozisyonunda olmak 

gerekli" ifadesine yer verildi.

İşsizlik ve enflasyon konusunda risklerin tarife etkisiyle Mayıs ayında 

arttığı belirtildi.

Katılımcıların neredeyse tamamı enflasyonun beklenenden daha kalıcı 

olma riski konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi dün yaşadığı satış baskısını bugün derinleştiriyor. 

Anlık işlemlerde 1.1280 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kısa 

vadede önemli bir destek seviyesini test etmiş durumda. Olası 

senaryolarda bu seviyelerin kaybedilmesi alt tarafta 1.1050 desteğine 

önem atfedebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.13 ilk direnç, 1.1320 ise 

gün içi majör direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik NOTR, görece 

NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 1.1280 – 1.1250 – 1.1220 – 1.1200

Direnç Seviyeleri: 1.1300 – 1.1320 – 1.1350 – 1.1400

RSI: SAT |      MACD: NOTR |       SMA: NOTR
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Salı günü 

yaptığı açıklamada, enflasyonun 30 yıldır BOJ’un yıllık hedefine en 

yakın seviyede olduğu bir dönemde, gıda fiyatlarındaki artışlara karşı 

daha dikkatli olunması gerektiğini belirtti.

Ueda ayrıca, Japon ekonomisi toparlanmaya devam ederse BOJ’un

faiz oranlarını daha da artırmaya hazır olduğunu yineledi.

Reuters’ın aktardığı bilgilere göre Ueda, BOJ konferansında şöyle 

konuştu: "Temel görüşümüz, gıda fiyatlarındaki enflasyonun etkilerinin 

azalması yönünde. Ancak temel enflasyon birkaç yıl öncesine göre 

yüzde 2’ye daha yakın olduğundan, gıda fiyatlarındaki enflasyonun 

temel enflasyonu nasıl etkileyeceği konusunda dikkatli olmalıyız."

TEKNİK ANALİZ

Son 3 gündür sert yükselen USDJPY çaprazı, bugün anlık işlemlerde 

145 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan yaşanan bu hareket, kısa 

vadede 148 direnç bölgesini hedefleyebilir. Olası kırılımlarda ise üst 

tarafta 150 direnç bölgesine önem atfedilebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 144.50 ilk destek, 144.00 ise gün içi majör destek 

konumundadır. Göstergeler POZİTİF değerlendirilmektedir.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.00 – 145.50 – 146.00 – 146.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD Ticaret Mahkemesi’nin ABD Başkanı Donald Trump’ın

küresel gümrük vergisi planını engellediği haberinin ardından düşüşünü 

dördüncü güne taşıdı.

Külçe altın, Perşembe günü yüzde 1.1’e kadar düşerek önceki üç 

seansta yaşanan yüzde 2’lik kaybın üzerine eklendi. ABD Uluslararası 

Ticaret Mahkemesi, Trump’ın tarifelerinin büyük kısmını yasa dışı 

olarak değerlendirdi ve bu durum doları daha da güçlendirdi. Güçlü bir 

dolar, altını çoğu alıcı için daha pahalı hale getiriyor.

Trump yönetimi, tarifelerin büyük kısmını askıya alan bu karara itiraz 

edeceğini bildirdi. Bu kritik davada nihai kararı ABD Yüksek Mahkemesi 

verebilir ve bu karar trilyonlarca dolarlık küresel ticareti etkileyebilir. 

TEKNİK ANALİZ

Altın, kısa vadede artan risk iştahına bağlı olarak değer kaybı sürecini 

uzatıyor. Anlık işlemlerde 3282 seviyelerinden geçen değerli metal, 

önemli destek bölgesine kadar gerilemiş durumda. Bu bağlamda 

3280’lerin kaybedilmesi, Altın tarafında 3250’lere doğru düşüşün önünü 

açabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 3300 ilk direnç, 3320 bölgesi ise 

majör direnç olarak takip edilecektir. Göstergeler şimdilik NEGATİFE 

dönme çabası gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 3280 – 3260 – 3250 – 3235 

Direnç Seviyeleri: 3300 – 3320 – 3333 - 3350

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD mahkemesinin Trump’ın tarifelerinin çoğunu engellemesi 

ile yükseldi.

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın

diğer ülkelere getirdiği tarifelerde yasal yetkisini aştığına hükmederek, 

bu tarifelerin uygulanmasını engelleme kararı aldı. Piyasalar aynı 

zamanda Rus petrol akışlarını kısıtlayabilecek olası yeni ABD 

yaptırımlarını ve OPEC+’nın Temmuz ayında üretim artışıyla ilgili 

vereceği kararı yakından takip ediyor.

Brent ham petrol vadeli işlemleri yüzde 1,2 artarak varil başına 65,68 

dolara yükseldi. ABD ham petrolü ise yüzde 1,3 artışla 62,62 dolara 

ulaştı.

Destek Seviyeleri: 64.50 – 64.00 – 63.50 – 63.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün gelen ani karardan sonra borsalara paralel olarak 

yükseliyor. Anlık işlemlerde 65.74 seviyelerinden geçen Brent, teknik 

açıdan bugün üst tarafta 66 seviyesini direnç olarak takip edebilir. 

Kırılımlarda ise 67 majör olarak gündemde olacak. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 65.30 ilk destek, 64.50 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler şimdilik POZİTİF değerlendirilmektedir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs ekonomistleri, Trump yönetiminin uyguladığı gümrük 

vergilerinin büyük bir kısmını engelleyen bir mahkeme kararının ticaret 

politikası için bir gerileme olduğunu, ancak ABD’nin başlıca ticaret 

ortakları için nihai sonucu değiştirmeyebileceğini söyledi.

Goldman Sachs’a göre karar, Kanada, Çin, Meksika ve %10’luk temel 

tarife de dahil olmak üzere 6,7 ppt’lik tarife artışını engelliyor ancak 

çelik, alüminyum ve otomobil ithalatına yönelik sektörel tarifeleri 

engellemiyor.

Yönetimin, mahkemenin iptal ettiği tarifelere benzer tarifeler belirlemek 

için kullanabileceği başka yetkileri de var. Yönetimin tarifeleri kaldırmak 

için sahip olduğu 10 günlük süre içinde temyizi kazanması pek olası 

olmadığından, Goldman Sachs Beyaz Saray’ın Ticaret Yasası’ndaki bir 

hükmü kullanarak benzer bir genel tarife ilan etmesini bekliyor.
TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, tarifelerin bazılarının ABD mahkemesi tarafından 

geçersiz sayılması haberinden sonra yükseliyor. Anlık işlemlerde 5986 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 6k direncine önem 

atfedebilir. Kırılımlarda ise 6050 majör olarak gündeme gelecektir. Geri

çekilmelerde ise alt tarafta 5950 ilk destek, 5900 ise gün içi önemli 

destek konumundadır. Göstergeler şimdilik POZİTİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 5900 – 5850 – 5800 – 5750 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, Amerika Birleşik Devletleri ve Çin ile arasındaki 

inovasyon farkını kapatmak amacıyla en az 10 milyar euro (11,3 milyar 

dolar) değerinde bir kamu-özel fon kurmayı planlıyor. Fon, teknoloji 

şirketlerinin büyüme ve ölçeklendirme çabalarına yardımcı olmayı 

hedefliyor.

"Başlamak ve ölçeklendirmek için Avrupa’yı seçin" adlı girişim 

Çarşamba günü başlatıldı. Bu strateji, Avrupa Birliği’nin 1 milyar 

dolardan fazla değere sahip unicorn şirketlerinin eksikliğini gidermeyi 

amaçlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Almanya’dan bu hafta gelen verilerde İşsizlik değişim rakamları 

olumsuz sinyaller verse de, piyasada fiyatlanan hikaye, ABD 

Tarifelerinin  yok hükmünde sayılmasını onaylayan bir mahkeme kararı. 

Bu haberle DAX yükselirken, anlık işlemlerde 24140 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 24k desteğini korumayı başardığı 

müddetçe geri çekilmeler alım fırsatı sunabilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 24.2k ilk direnç, 24.4k ise majör direnç konumundadır. 

Göstergeler NEGATİF. Görece NOTR değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 24000 – 23800 –23600 – 23400 

Direnç Seviyeleri: 24200 – 24300 – 24400 – 24500 

RSI: SAT |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Trump yönetimi, Çin’in gelişmiş yarı iletken çiplerin geliştirilmesini 

engellemek için yeni bir hamle yaparak, yarı iletken tasarımında 

kullanılan yazılım sağlayan ABD şirketlerine Çinli kuruluşlara satışları 

durdurmaları talimatını verdi. Financial Times’ın Çarşamba günü 

yayınladığı habere göre, bu talimat ihracat kontrollerini denetleyen ABD 

ticaret bakanlığının bir bölümü olan Sanayi ve Güvenlik Bürosu 

tarafından verildi.

Bu talimattan etkilenen şirketler arasında Cadence, Synopsys

(NASDAQ:SNPS) ve Siemens (ETR:SIEGn) EDA gibi Elektronik 

Tasarım Otomasyonu (EDA) grupları bulunuyor. Tüm ABD EDA 

şirketlerinin bu talimatı alıp almadığı henüz belirsizliğini koruyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, dün kapanışta negatif fiyatlansa da, sonrasında gelen 

Nvidia bilançosunun etkisi ve ABD mahkemesinin Trump tarifelerini yok 

hükmünde sayan kararını duyurmasının ardından sert yükseldi. Anlık 

işlemlerde 21.7k seviyelerinde fiyatlanan Nasdaq, teknik açıdan önemli 

direnç bölgelerini test etmektedir. Bu bağlamda endekste gün içi 

işlemler adına short pozisyonlar tavsiye edilebilir. Göstergelere 

baktığımızda Pozitif görünümün korunmaya çalışıldığı dikkat 

çekmektedir.

Destek Seviyeleri: 21500 – 21440 – 21350 – 21280 

Direnç Seviyeleri: 21780 – 22000 – 22050 – 22150 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, son rekor yükselişlerin ardından yaşanan kâr realizasyonları 

nedeniyle Perşembe günü düşüş gösterdi. Başkan Donald Trump’ın

ticaret vergilerine karşı mahkeme kararına ilişkin iyimserlik, kripto para 

fiyatlarını yükseltmek için yeterli olmadı.

GameStop Corp (NYSE:GME)’un 500 milyon dolardan fazla Bitcoin

satın alması da fiyatları artırmaya yetmedi. Dünyanın en büyük kripto 

para birimi, bu hafta başında kısa süreliğine 110.000 doların üzerinde 

rekor seviyelere ulaştıktan sonra üç oturum üst üste düşüş kaydetti.

Bitcoin, Türkiye saatiyle 08.43’te %1,2 düşüşle 107.721,6 dolar 

seviyesinde işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 106k kısa vadeli destek bölgesinden toparlanarak, 

anlık işlemlerde 108k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bakıldığında alt tarafta 106k desteği yakın vadede önemli olacakken 

olası kırılımlarda 103.5k desteği gündeme hızlıca gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 112k ilk önemli direnç konumundadır. 

Kırılmasıyla 120k’ya doğru hareketlilik söz konusu olabilir. Göstergeler 

şimdilik NEGATİFe dönme sinyalleri veriyor.

Destek Seviyeleri: 106500 – 103500 – 101000 – 98500 

Direnç Seviyeleri: 110000 – 112000 – 120000 – 135000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Goldman 12 aylık Dolar/TL tahminini yükseltti.

Kamakshya Trivedi öncülüğündeki Goldman analistleri paylaştıkları bir 

notta "Dolar/TL’nin 38 civarında istikrar kazanmasının 19 Mart şokuna 

yanıt olarak geçici bir önlem olduğunu düşünürken, kurda yeniden 

başlayan yükseliş önceki yıllık değer kaybı hızını sürdürmek için gerekli 

olandan daha erken gerçekleşti" ifadelerine yer verdi.

Analistler 12 ay sonrası için dolar/TL beklentilerini 42'den 45'e yükseltti.

Notta rezervlerin arttığı ve yakın vadede kur üzerinde ilave baskı 

riskinin düşük olduğu vurgulandı.

Yüksek TL faizi nedeniyle yabancı yatırımcının pozisyonunun azaldığı 

ve yerel dolarizasyonun sınırlı olduğu belirtildi.

Yıl boyunca değer kaybının kademeli olarak yavaşlayacağı öngörülerek 

“2024’e göre daha az oranda olsa da liranın vadeli işlemlere göre daha 

iyi performans göstereceğini tahmin ediyoruz” değerlendirmesi yapıldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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